FRUTAS LTDA, que ocupa a área de 49,00 m² no Trecho “A”, do Mó-
dulo 2, Pavilhão 63, Unidade Grande Rio, sendo remanejado para a
área de 147,00 m², Pavilhão 31, box 12, estabelecida na Avenida Bra-
sil, Nº 19.001, Irajá/RJ. DATA DA ASSINATURA: 08/10/2021. VA L O R :
a importância atual de R$ 4.126,29 (quatro mil cento vinte e seis reais
e vinte e nove centavos) a título de tarifa de uso. PROCESSO Nº
SEI-E-020004/001061/2021.

Id: 2348098

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
PESCA E ABASTECIMENTO

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO S.A.

E X T R ATO DE TERMO ADITIVO

[...]

no Trecho “A”, do Módulo 2, Pavilhão 63, Unidade Grande Rio, sendo
remanejado para a área de 245,00m², Pavilhão 34, Boxes 27 e 29,
estabelecida nas Avenida Brasil, nº 19.001, Irajá/RJ.DATA DA ASSI-
N AT U R A : 06/10/2021. VA L O R : Pagará a título de tarifa de uso, men-
salmente, a importância atual de R$ 6.877,15 (seis mil, oitocentos e
setenta e sete reais e quinze centavos). PROCESSO Nº SEI-
020004/001063/2021.

Id: 2348150

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
PESCA E ABASTECIMENTO.

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO S.A.

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Termo de Permissão Remunerada de Uso nº

[...]

permissionário MSX COMECIAL LTDA, que ocupa a área de 49,00
m², no Trecho “A”, do Módulo 2, Pavilhão 63, Unidade Grande Rio,
sendo remanejado para a área de 294,00m², Pavilhão 13, Boxes 24 e
26, estabelecida na Avenida Brasil, nº 19.001, Irajá/RJ. VALOR: a im-
portância de R$ 8.252,58 (oito mil duzentos e cinquenta e dois reais e
cinquenta e oito centavos), a título de tarifa de uso. DATA DA AS-
SINATURA: 06/10/2021. PROCESSO Nº SEI-E-
02/0004/0001050/2021.

Id: 2348120

Secretaria de Estado de
Cultura e Economia Criativa

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

[...]

FUNARJ e GIOVANNA AGUIRRE LO BIANCO
06048529759. O B J E TO : Contrato de prestação de serviços artístico
pela orquestra de solistas do Rio de Janeiro, para apresentação no
projeto fim de tarde. DATA DE ASSINATURA: 20/10/2021. PRAZO
DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. VALOR DO CONTRATO: R$
41.900,00 (quarenta e um mil e novecentos reais). F U N D A M E N TO :
Proc. nº SEI-180002/000912/2021.

Id: 2348255

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

E X T R ATO S DE TERMOS

* I N S T R U M E N TO : TPUT, com ônus, nº 180022/097/2021.

[...]

ideias e ferramentas, além da divulgação de produtos turísticos do Es-
tado do Rio de Janeiro, conforme quantidades, condições e exigências
estabelecidas na forma do Termo de Referência.
D ATA : 6, 7, e 8 de outubro de 2021.
A S S I N AT U R A : 02/10/2021.
VA L O R TO TA L : R$ 160.540,00 (cento e sessenta mil quinhentos e
quarenta reais).
F U N D A M E N TO : Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e alterações,
Lei Estadual nº 287, de 04 de dezembro de 1.979 e Decretos nºs
3.149, de 28 de abril de 1980, 42.301, de 12 de fevereiro de 2010 e
Decreto Estadual nº 46.642 de 2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-050003/000556/2021.